
COMUNE DI BIANDRATE 
Provincia di Novara 

 
SERVIZIO OPERE PUBBLICHE 

 
Determinazione n. 43 in data 04.06.2015 

 
OGGETTO: Servizio di manutenzione ascensore presso l’edificio comunale in via 
Caccianotti – Affidamento 2015. Ditta Kone S.p.a.. CIG Z0C15029FF 

 
I L    R E S P O N S A B I L E    D E L     S E R V I Z I O 
(Decreto di nomina del Sindaco in data 02.08.2013 n° 4) 

 
VISTI gli ambiti operativi assegnati, nell’ambito dei quali il sottoscritto Responsabile opera in piena 
autonomia con il solo vincolo di risultato, anche con riferimento agli impegni di spesa; 
 
TENUTO CONTO che il servizio di manutenzione dell’impianto ascensore ubicato presso l’edificio 
comunale in via Caccianotti è sempre stato eseguito dalla ditta Kone con sede in Pero (MI) in via 
Figino 41 e che la stessa si è detta disponibile a proseguire l’incarico per un importo di € 929,16 + 
I.V.A. 22%; 
 
DATO ATTO che occorre assumere adeguato impegno di spesa per un importo complessivo di € 
1.133,58 I.V.A. 22% inclusa per l’assunzione dell’incarico per il servizio di manutenzione 
ascensore presso l’edificio comunale in Via Caccianotti per l’anno 2015; 
 
VISTO il Documento Unico di Regolarità Contributiva, aggiornato ed in regola. 
 
RITENUTO nulla ostare al relativo impegno di spesa. 
 

DETERMINA 
 
1) di incaricare la Ditta Kone con sede in Pero (MI) in via Figino 41, a svolgere il servizio di 
manutenzione dell’impianto ascensore ubicato presso l’edificio comunale in via Caccianotti per  
l’anno 2015 per un importo di € 929,16 + I.V.A. 22%; 
 
2) di impegnare la somma di Euro 1.133,58I.V.A. 22% compresa all’intervento/capitolo 
1.09.02.03/3220/1/1 con riferimento al Bilancio dell’anno 2015 e contestualmente di liquidare la 
relativa fattura non appena pervenuta presso gli uffici comunali. 
 
 
                             Il Responsabile del Servizio Tecnico 
                                                f.to    (Regis arch. Giovanni) 
 

 



 

 
 
 
 
 

IMP 245 

ATTESTAZIONE COPERTURA FINANZIARIA 

 
Il sottoscritto responsabile del servizio finanziario APPONE il visto di regolarità contabile, 
attestante la copertura finanziaria della spesa emergente dalla suindicata determinazione  ai sensi 
dell’art. 151, comma 4,  del D.L.gs. 18-08-2000 n. 267 e il visto di copertura monetaria ai sensi 
dell’art. 9 comma 1 D.L. n 78/2009 convertito in Legge n. 102/2009. 

 
Biandrate, li 16.06.2015 Il Responsabile del Servizio Finanziario  

         f.to          Adriana Fabris 
 
 
 

 

 
Copia conforme all’originale, in carta libera ad uso amministrativo. 
 
Biandrate,   

 Il Responsabile del Servizio Tecnico 
    f.to         Arch. Giovanni Regis 
 

  

 

 
La presente determinazione viene affissa all’albo pretorio on-line per gg. 15 consecutivi dal ______ 
17 giugno 2015. 

 
                     Il Messo Comunale 

                     F.to  Aina  Adolfo 
 

                                                                        

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


